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
насаждения. Т. 8-906-840-29-35.

-861- общество «Энтузиаст», 5,5 
сот. земли, дом кирп., 2 комнаты, 
летняя кухня/веранда, помещение 
для инвентаря, насос, душ, туалет, 
емкость, земля удобрена и ухоже-
на, насаждения, все в собств., док-
ты готовы. Т. 8-932-557-88-29.

-858- СНТ «Яблонька», домик, душ, 
свет, скважина на воду, плодовые 
кустарники, ухожена, охрана, не 
затапливается. Т. 8-987-34-32-563.

Жилье
Бузулук продам  

комнату 

-855- ул. Пушкина 3 б, комнату в 
общежитии, 3/5 эт. дома, 12 кв. м, 
кухня, душ, туалет общего пользо-
вания, цена 700 тыс. руб. Т. 8-922-
876-00-20.

1-комнатные 

-839- ул. Рожкова 42, 1/5 эт. 
кирп. дома, 28,9 кв. м, цена 2500 
тыс. руб. Т. 8-922-535-88-26 (по-
сле 20 ч).

2-комнатные 

-832- ул. Н-Кузнечная 21, 44 
кв. м, рядом гараж, огород, 
цена 2700 тыс. руб., риелто-
ров просьба не беспокоить.  
Т. 8-922-840-76-07.

-646- 3 мкр., 1/5 эт. дома, 50,2 
кв. м (жилая 28 кв. м), кухня 8 кв. 
м, окна пластик., натяжные по-
толки, с мебелью, косметич. ре-
монт, цена 4200 тыс. руб., торг.  
Т. 8-922-853-23-40.

-856- 3 мкр., 4/5 эт. дома, 49,9 кв. 
м, цена 3800 тыс. руб. Т. 8-922-
556-78-40.

дом 

-853- ул. Спортивная, угловой, 150 
кв. м, 20 сот. земли, баня, летн. 
кухня, гараж на 3 а/м, удобный 
подъезд. Т. 8-901-890-47-08.

Бузулук сдам  
4-комнатные 

-854- 3 мкр. 9, 4 этаж, с мебелью 
и быт. техникой, без домашних жи-
вотных, оплата 35 тыс. руб./мес.  
Т. 8-987-191-55-72

Бузулукский р-н продам  
2-комнатные 

-3561- п. Красногвардеец, ул. Ра-
бочая, 5/5 эт. блочного дома, 49,4 
кв. м, кухня 7,4 кв. м., с/у разд., 
окна, трубы пластик., лоджия за-
стеклена пластик., или меняю 
на жилье в г. Бузулуке, срочно. 
Т. 8-922-847-62-28, 8-922-531-
07-68.

дом 

-833- с. Л. Поляна, центр, кирп., 
140 кв. м, все уд-ва, 5 сот. земли, 
подъезд асфальт, собственник, 
цена 2100 тыс. руб., торг. Т. 8-922-
844-06-40, 8-932-533-51-59.

-838- с. Подколки, ул. Тихонова 37, 
дер., 48,7 кв. м, газ, вода, канали-
зация, душ. кабина, 13 сот. земли, 
990 тыс. руб. Т. 8-977-198-29-00.

-835- с. Тупиковка, ул. Заречная, 
47 кв. м, без ремонта, 11 сот. зем-
ли. Т. 8-922-818-09-20.

Услуги
Бузулук предоставляются  

строительство и ремонт 

-56- бригада выполнит строи-
тельные работы, от фундамента 
до крыши, «под ключ», заливка 
фундамента, кладка кирпича, 
облицовка, пено/газо/керамзи-
тоблоки, стяжка, монтаж крыш 
(профлист, черепица, ондулин), 
штукатурка, гипсокартон, ка-
фель, плитка тротуарная, ПВХ, 
ламинат. Т. 8-903-390-60-06, 
8-932-860-60-06.

-573- натяжные потолки, мяг-
кая кровля, ремонт крыш гара-
жей. Т. 8-932-55-69-883.

-519- строительная бригада вы-
полнит все виды строительных 
работ «под ключ». Т. 8-922-539-
00-06, 8-951-039-01-05 (Ват-
сап, Телеграм).

-1222- бетонные работы, за-
ливка фундамента, поднятие 
дома, укладка венцов, стяжка, 
брусчатка, гипсокартон, покра-
ска, поклейка обоев, строи-
тельные работы: сборка бань, 
кладка блока, газоблока, кир-
пича, монтаж крыш, шпаклевка, 
сливные ямы, траншеи, сантех-
нические работы «под ключ», 
строительство домов «под 
ключ». Т. 8-922-810-40-39.

обслуживание оргтехники 

-4930- срочный ремонт сото-
вых телефонов, планшетов, но-
утбуков, ремонт iPhone от 30 
минут, большинство запчастей 
в наличии, в т. ч. оригинальные 
дисплеи на iPhone, быстро, 
качественно, гарантия. Обр.: 
«Альфа-Сервис» ул. О. Яроша 
59, ТК «Центр», вход с торца.  
т. 8-932-862-92-72.

ремонт и сборка мебели 

-3580- перетяжка и ремонт 
мягкой мебели, гарантия, каче-
ство. Т. 8-919-812-07-12.

 электромонтажные 

-859- электромонтажные рабо-
ты: установка (замена) элек-
тросчетчиков, монтаж контура 
заземления, все виды работ в 
квартире, доме, офисе, мага-
зине. Т. 8-922-875-33-89, +7-
999-105-14-82.

Автозапчасти
Бузулук куплю  

на грузовые 

-805- куплю б/у диск от КАМАЗа, 
можно мятый. Т. +7-922-806-90-21.

Товары
Бузулук куплю 

оргтехнику 

-2816- купим сотовые телефо-
ны, ноутбуки, видеокарты в лю-
бом состоянии! Обр.: ул Отака-
ра Яроша, 56/61, ТД «Центр», 
вход с торца, «Альфа-сервис», 
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